PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITÁ - PE

, filaqatwa

Glória do Goitá, 27 de fevereiro de 2024.

OFÍCIO N°  'LY)-"+ -  / 2024

Exmo. Sr.
JOSÉ KAIO FELIPE NERY
Presidente da Câmara de Vereadores de Glória do Goitá
Rua 15 de Novembro, 120, Centro
Glória do Goitá/PE.

Assunto: Resposta ao Requerimento N° 017/2024
Vereador: WELLINGTON ANDRADE

Excelentíssimo Senhor,

Por meio do presente, em resposta ao Requerimento acima identificado, o
Município de Glória do Goitá, por meio de sua Secretaria Municipal de Educação informa
que, por estarmos em processo licitatório para contratação de novas empresas para o
transporte escolar, tivemos uns problemas no reinicio das aulas, porém informamos que
todas as rotas escolares estão sendo realizadas de forma integral.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração, ficando ao inteiro

dispor para quaisquer informações porventura necessárias.

Respeitosamente,
, esaçatçO

ue,‘scacM
s\a e.

71A/i k

MARIA DE IÂTIMADE SANTANA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Goitá -
Vor~:tore.s

, ,:e_friE
/C) ekV1 I

uncionário

Praça Cristo Redentor, 08— Centro 1 CEP: 55620-000 1 Glória do Goitá 1 Pernambuco

CNPJ: 11.049.814/0001-37 1 gloriadogoita.pe.gov.br